Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__11.05.2005__    __115__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.05.2005___№__115__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2004 г. № 360

Руководствуясь статьей 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к Порядку планирования и финансирования деятельности казенных унитарных предприятий Чувашской Республики, утвержденному постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2004 г. № 360, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2005 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                С.Гапликов

Приложение № 1

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от  11.05.2005 № 115

И З М Е Н Е Н И Я,

вносимые в приложение № 2 к Порядку планирования и финансирования деятельности казенных унитарных предприятий Чувашской Республики

	Разряд оплаты труда технического персонала

	Период действия

тарифной сетки
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	С 1 января 2005 года
	оклад (рублей)
	720
	799
	886
	979
	1087
	1202
	1325

	Ежемесячное денежное по​ощрение, коэффициент от оклада до
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	2,0
	2,5

_____________

2-115.doc Минфин